

Supermercato

Pam

# OCCASIONI EXTRA RISPARMIO

f @ pamretailpro.it

OFFERTE DAL 7 AL 16 FEBBRAIO 2023



ACE  
candeggina  
classica - 5 lt

**1,89**  
0,38 €/Lt



**2,99**  
4,27 €/Kg

FINDUS  
pisellini  
primavera  
700 g

NUTELLA  
1 kg

**5,85**



**2,99**  
1,51 €/Lt

PERONI  
birra  
33 cl x 6

BUONO SCONTO

**10** €

DAL 7 AL 16 FEBBRAIO 2023  
RITAGLIA IL TUO BUONO E UTILIZZALO SUBITO  
SU UNA SPESA MINIMA DI 40 EURO



scontrino unico, non valgono multipli  
utilizzabile solo nei  
supermercati PAM indicati sul retro

# OCCASIONI

# EXTRA RISPARMIO



**AMELIE**  
mele golden  
calibro 75/80 cat 2  
origine italia - al kg

**0,99**



**LONZA**  
di suino a tranci  
all'etto

**0,40**  
4,00 €/Kg



**MAASDAMMER**  
formaggio olandese  
all'etto

**0,59**  
5,90 €/Kg



**SOTTILETTE**  
classiche  
200 g

**1,19**  
5,95 €/Kg



**SAGRA**  
olio di semi di girasole  
2 lt

**3,79**  
1,90 €/Lt



**SCOTTONELLE**  
carta igienica  
12 rotoli

**3,99**

## PAGA IN CASSA

# LE TUE BOLLETTE



**COMMISSIONE**  
~~€1,80~~  
**A SOLI € 1,50**

Effettua il pagamento  
di tutti i **bollettini postali premarcati**,  
dotati di codice a barre, comodamente in cassa,  
il servizio che ti aiuta nelle spese della vita quotidiana.

Insieme alla tua spesa  
consegna i bollettini e paga  
in contanti o con carta,  
il costo del servizio è di  
**soli € 1,50** a bollettino.  
Utilizza il tuo scontrino  
come ricevuta.



Sono esclusi i bolli auto e i bollettini F23 e F24 (es. TARI, imposta di registro)  
L'importo dei bollettini non dà diritto ai punti  
Carta Per Te o ad eventuali bolli di raccolta in corso.

iniziativa valida in tutti i punti vendita Pam RetailPro  
ad esclusione di: Napoli - Via F. Cilea, 85/87/89 - Napoli - Via Francesco Giordani, 10  
Napoli - Via Severo Caruso, 4/8/10 - Melito di Napoli - Circumvallazione Esterna

## Pam Supermercato



SCEGLIERE PER CRESCERE  
Vuoi entrare a far parte del gruppo?  
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter  
per conoscere in anteprima  
tutte le nostre offerte e iniziative



pamretailpro.it



RETAILPRO S.p.A.

OFFERTE VALIDE SOLO NEI SEGUENTI PUNTI DI VENDITA PAM DEL GRUPPO RETAILPRO S.P.A. :

**BELLONA (CE)**  
VIA ALDO MORO, 35

**PIGNATARO  
MAGGIORE (CE)**  
VIA SIANI, 7

**PIETRAMELARA (CE)**  
VIA SAN PASQUALE

**PALMA  
CAMPANIA (NA)**  
VIA TRIESTE, 362

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC® PEF18-31-409

QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE  
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

**ATLITUDE**